

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - Repair of road in Hood. Sachmohan to Melhikatala					
Shyambabaha					
head - F.D.R					
Authority - E.E.R.W.D					
Dabisinga					

dt - 8.2.21

① PIV Bamboo bulk dr

dr all Cal 20

$$3 \times 30 \times 2.0 = 420.0$$

$$1 \times 10 \times 2 = 20.0$$

$$440.0$$

$$440 \times 1.52 = 668.8m$$

$$\text{Cut to } 351.0m$$

② PIV Bamboo runner dr

dr seed cut

$$220 \times 3 = 660.0m$$

$$\text{Cut} = 34 \times 0.5 = 17.0$$

$$677.0$$

③ Supply of Bamboo

$$351 \times 3 = 1053.0m$$

$$677.0$$

Continuation - 1730.0m

8.2.21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
dt. 15.2.21					
(1) PIV Binner back-fallen					
do do all C. g. r.					
1x 30x 1.2x 1.2 =					43.20m
1x 30x 1.2x 1.2 =					43.20m
2x 25x 1.0x 1.0 =					50.0m
3x 30x 1.0x 1.10 =					99.0m
1x 15x 1.0x 0.90 =					13.5m
					248.9m
(Signature)					
15.2.21					

dt.					
(1) PIV G. s. b. with stones					
do do all C. g. r.					
2x 30x 1.2x					
dt. 22.2.21					
(1) PIV Sand bag filling.					
do do all C. g. r.					
2x 30x 1.2x 0.50 =					36.0m
2x 30x 1.2x 0.50 =					36.0m
2x 25x 1.3x 0.60 =					39.0m
1x 30x 1.0x 0.50 =					15.0m
1x 15x 1.0x 0.40 =					6.0m
					132.0m

Continuation

Conversion - 4660.92 cu

Mach by @ 1.2 cu/bag = 3884.0 kg.

(Signature)

22.2.21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① PIV Bamboo pillars & TMD per 1					
351.0m @ 28.40/m					9968.20
② PIV Bamboo runner & do cell & do TMD per 1					
677.0m @ 4.96/m					3358.20
③ Supply & Bamboo & do cell & do TMD per 1					
1730.0m @ 8.0/m					13840.0
④ PIV Buan bats filler & do cell & do TMD per 2					
248.9 m ² @ 1680.02/m ²					418157.20
⑤ PIV Sand bag filler & do cell & do TMD per 2					
3884.0 @ 29.14/bag					113180.20
					558503.20
Add COST - 12%					67020.20
L. Cos 1%					5585.20
					631108.20

Continuation

25-2-21

25/02/21
AE